平成28年8月吉日
会員各位
埼玉県社会保険労務士会大宮支部
　　　　　　　 支   部   長   鈴木　正剛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業務開発部長　 髙野　博道
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　労務管理グループリーダー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　磯　早苗
平成28年9月労務管理グループ研修のお知らせ
会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、労務管理グループにおきましては、「労働条件審査と社会保険加入拡大」をテーマとした研修会を開催いたします。
[bookmark: _GoBack]今回は、社会保険加入拡大を踏まえて、指定管理者及び一般の事業主に対する「労働条件審査」の推進と社労士の業務拡大、更に就業規則をどうするのか実務中心の研修を行います。
ご多忙のこととは存じますが、皆様のご参加のほど、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　記
１、テーマ　「労働条件審査と社会保険加入拡大」
２、開催日時：平成28年9月 3日（土）　 午前9:30 から11:30
　　３、講　　師：磯　早苗　会員
４、場　　所：下落合コミュニティセンター4階　第4集会室
　　　　　　　　(JR京浜東北線「与野駅西口」・徒歩2分)
　　　　住所/さいたま市中央区大字下落合1712
　　　　　　　　　スカイレジデンシャルタワーズノースウイング301,401
５、申込方法：下記申込書により、FAX又はＥ－mailで、8月27日（土）までに
　　　　　　　　　支部事務所へお申込みください。
 (
締切日？
)
参　加　申　込　書　　　　平成28年　月　　日

お名前

お電話番号　　　　　　　　　　　携帯電話番号

FAX又はＥ－mail

FAX:048-856-9565又はＥ－mail：info@sr-omiya.net